ООО «УНИВЕРСТРОЙ ИНЖИНИРИНГ»
ИНН/КПП 7841052465 /783801001
Факт. адрес: 190000, г. Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 4, корп. 2, литер А, пом. 1
офис 31
Телефоны: +7(812)677-03-06, +7(812)952
unispb@bk.ru

Исх. № 139 от 14.05.2021 г.

Настоящим письмом уведомляем вас о зачислении на расчетный счет ООО «Универстрой

инжиниринг» авансового платежа от СНТ «Черная речка» по Договору подряда

ПЮ от 30.04.21 в размере 300

уведомляем о начале производства работ по настоящему Договору в объеме выполнения

предпроектных работ и проектирования

давления по территории СНТ «Черная речка»

просим считать – 14.05.2021 г.

С уважением,

Генеральный директор

ООО «УНИВЕРСТРОЙ ИНЖИНИРИНГ»
ИНН/КПП 7841052465 /783801001

Петербург, пер. Гривцова, д. 4, корп. 2, литер А, пом. 1

06, +7(812)952-49-47

Председателю правления

Шкарупину Валерию Николаевичу

Уведомление о начале работ.

уведомляем вас о зачислении на расчетный счет ООО «Универстрой

инжиниринг» авансового платежа от СНТ «Черная речка» по Договору подряда

от 30.04.21 в размере 300 000 (триста тысяч) рублей, в том числе НДС (20%). А также

роизводства работ по настоящему Договору в объеме выполнения

х работ и проектирования распределительных сетей газоснабжения среднего

по территории СНТ «Черная речка». Датой начала работ по настоящему договору

1 г.

Петербург, пер. Гривцова, д. 4, корп. 2, литер А, пом. 1-Н,

Председателю правления
СНТ «Черная речка»

Шкарупину Валерию Николаевичу

уведомляем вас о зачислении на расчетный счет ООО «Универстрой

инжиниринг» авансового платежа от СНТ «Черная речка» по Договору подряда № УИ-676/20-

000 (триста тысяч) рублей, в том числе НДС (20%). А также

роизводства работ по настоящему Договору в объеме выполнения

газоснабжения среднего

Датой начала работ по настоящему договору

                  Линник Т.О.